Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

02.07.2004    477 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        02.07.2004        №  477

г. Мариинский  Посад

О временном отводе

земельных участков

В целях осуществления программы газификации населенных пунктов района        п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести временный отвод земельных участков общей площадью 1,07 га  подрядной организации ООО «Маяк» под строительство газопроводной сети низкого давления в д. Амачкино на время строительства сроком до одного года из земель ГОУ ПУ-28, коллективного садоводства «Сундырь», Нерядовской сельской администрации.

2. После ввода в эксплуатацию объекта газификации произвести возврат земельных участков.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин